ADJUDICO E HOMOLOGO o resultado, em favor das
empresas GPS - REPRESENTACOES, COMERCIO E
SERVICOS LTDA, CNPJ: 61.064.460/0001-78, localizada na
R FLORIANO PEIXOTO, 85, SALA 0213 EDF VIEIRA DA
CUNHA, SANTO ANTONIO, RECIFE / PE, CEP: 50.020-
065, Valor R$ 82.407,00 (oitenta e dois mil e quatrocentos e
sete reais); BQS DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ:
33.613.876/0001-62, localizada na ROD BR 423, SN, LOT
PLANALTO DO QUILOMBO QUADRA08 LOTE 03, DOM
THIAGO POSTMA, GARANHUNS / PE, CEP: 55.293-000,
Valor R$ 9.599,10 (nove mil e quinhentos e noventa e nove
reais e dez centavos); UNICA SANEANTES LTDA, CNPJ:
43.392.983/0001-61, localizada na R FREI CANECA, 11,
ENGENHO MARANGUAPE, PAULISTA/ PE, CEP: 53.423-
623, Valor R$ 7.451,94 (sete mil e quatrocentos e cinquenta e
um reais e noventa e quatro centavos); FABIANA
RODRIGUES PEREIRA, CNPJ: 26.427.828/0001-14,
localizada na ROD RODRIGO MELO FRANCO DE
ANDRADE, 45, NOSSA SENHORA DO CARMO, OURO
PRETO / MG, CEP: 35.400-452, Valor R$ 748,00 (setecentos e
quarenta e oito reais).
 
Vitória de Santo Antão-PE, 12 de janeiro de 2025.
 
JOSÉ ADHERVAL DE BARROS
Secretário Municipal de Assistência Social, Juventude e
Cidadania